Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
 Av. 1590, nº 430 – Balneário Itapoá – 89249-000 Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA DO PREGÃO Nº 33/2010

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS

DATA: 13 de agosto de 2010.                   HORÁRIO: 16h00min.

OBJETO: Aquisição de 01 (um) Vassoura Mecânica  ano/modelo 2010/2011 para uso em

serviços de limpeza (retirada de areia) e manutenção das vias pavimentadas do município,

conforme especificações constantes no anexo I deste edital.

        O Município de Itapoá, torna público que a licitação que se fará realizar na data e

horário acima citado, passa a incluir no objeto o “ano/modelo 2010/2010” e excluir da

especificação do objeto o critério  “FABRICAÇÃO NACIONAL”.

Conforme o Art. 21  4º da Lei nº 8.666/93, onde consta à DATA E HORÁRIO DE

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES  permanecerá o exposto, pois esta

não fere os princípios deste artigo e parágrafo. Justifica-se os termos desta errata como erro

material.

Itapoá, 06 de agosto de 2010.

Fernanda Cristina Rosa

Pregoeira Oficial do Município